



ISTITUTO COMPRENSIVO "P. STRANEO"
VIA P. SACCO, 11 - 15121 ALESSANDRIA
TEL. 0131/346280 - FAX 0131/346315
C. F. 96034380061 Cod. Univoco PA: UFU2HQ
e-mail: alic815008@istruzione.it PEC: alic815008@pec.istruzione.it

**DOCUMENTO DI STIPULA
DEL CONTRATTO RELATIVO ALL'ACQUISTO DI
ARREDI E SUPPORTI TECNOLOGICI PER L'INFANZIA**

Descrizione: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.

Sottoazione: 13.1.5 Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia.

AVVISO 38007 del 27/05/2022

CUP C34D22001000006 - CIG 96019102CC

Criterio di Aggiudicazione: AFFIDAMENTO DIRETTO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE - UFFICI SCOLASTICI REGIONALI -
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PIEMONTE
ISTITUTO COMPRENSIVO “PAOLO STRANEO” DI ALESSANDRIA
Codice Fiscale Ente 96034380061
Telefono ufficio 0131346280
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica UFU2HQ**

Punto Ordinante

RAFFAELLA NORESE
RUP C.F. NRSRFL70C66D969C
Firmatario del Contratto di Stipula RAFFAELLA NORESE
C.F. NRSRFL70C66D969C

CONCORRENTE AGGIUDICATARIO

Ragione o Denominazione Sociale ABINTRAX
Codice Fiscale Operatore Economico 07644780723
Sede legale Via Marina del Mondo, 62
70043 Monopoli (BA)
Telefono 080 - 2149700
SDI TRS3OH9 R.E.A. BA572271

Posta Elettronica Certificata: abintrax@pec.it
Tipologia impresa: società a responsabilità limitata

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse BARI: dp.bari@agenziaentrate.it

DATI DELL'OFFERTA AGGIUDICATA

Preventivo n. 002022976_DID del 22/12/2022 il cui dettaglio tecnico ed economico si allega al presente documento

Email di contatto: info@abintrax.com
Offerta presentata in data 04/01/2023

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliate in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell'offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal Concorrente ed inoltrati all'Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Formulazione dell'offerta economica Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta Euro **43.057,00 + IVA (quarantatremilazerocinquantasetteeuro/00 + IVA)**
Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta: *(non specificati)*
Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /Decorrenza Servizi 60 giorni dalla stipula
Dati di Consegna DA CONCORDARE (ESSENDO PIU' PLESSI)
Dati di consegna allegati
Dati e Aliquote di Fatturazione Codice Univoco di Fatturazione Elettronica: codice UFU2HQ

Aliquote: secondo la normativa vigente
Termini di pagamento 60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Raffaella Norese

Firma autografa omessa ai sensi dell'Art.3 comma 2 D. Lgs 39/93

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A
MEZZO FIRMA DIGITALE**



Spett.le
Istituto Comprensivo Straneo
Via Paolo Sacco, 11
15121 Alessandria (AL)
Telefono: 131346280
Fax: 0131346315
Email: alic815008@istruzione.it
P.E.C.: alic815008@pec.istruzione.it

Prev. n. 002022976_DID
Monopoli, 22/12/2022

Oggetto: Preventivo progetto PON INFANZIA

Condizioni di fornitura

| | |
|------------------------------|--|
| CONSEGNA E TRASPORTO | FRANCO VS. SEDE - A NS. CARICO SU UNICO INDIRIZZO, SALVO DIVERSA INDICAZIONE SU VS. RICHIESTA DI PREVENTIVO |
| TEMPI DI CONSEGNA | ENTRO LA SCADENZA MINISTERIALE |
| VALIDITÀ OFFERTA | 180 GG DATA OFFERTA |
| PAGAMENTO | SECONDO DISPOSIZIONI DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE |
| GARANZIA DEI PRODOTTI | 2 ANNI (24 MESI) DATA FATTURA |

Abintrax S.r.l.
Ufficio Commerciale



Sede: via Marina del Mondo, 62 (z. 1) 70043 Monopoli (Ba) Italia
tel: +39 080 2149700 +39 080 2149701 fax: +39 080 2149702
P.IVA 07445780723 PEC: abintrax@pec.it



Offerta Economica

| Indicazione articolo | Q.tà | Prezzo Unitario Iva esclusa | Prezzo Totale Iva esclusa |
|---|------|--------------------------------|------------------------------|
| Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43" T11L-C 4K - cod. ABX-T11LC43G Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43" T11L-C 4K tecnologia capacitiva OS Android11 RAM4GB Storage32GB apps con storie animate e giochi interattivi per avvicinarsi alle materie STEM H58cm frame colore Green | 4 | € 2.535,00 | € 10.140,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H Colore Giallo | 2 | € 530,00 | € 1.060,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H Colore Aracione | 1 | € 530,00 | € 530,00 |
| MOBILE 8 VANI CM.72X45X100H | 3 | € 572,00 | € 1.716,00 |
| MOBILE A GIORNO CM.106X45X100H - 3 VANI | 3 | € 688,00 | € 2.064,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) GIALLO | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) VIOLA | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) ARANCIO | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| Libreria Legno / Stoffa Libreria con ripiani in tessuto cm.72 x 38 x 111 h | 3 | € 278,00 | € 834,00 |
| Set Completo Educazione Stradale Set completo per educazione stradale la confezione comprende: 14 segnali stradali (cm.30 x 30); 12 mattoni con tappi (basi);12 bastoni cm.100;24 perni (per fissare i cartelli ai bastoni) | 1 | € 175,00 | € 175,00 |
| Libreria con Ripiani Riposizionabili Mobili in legno appositamente studiati per esporre e ordinare al meglio libri, album, quadernoni eccetera. Indicati per arredare l'angolo lettura di aule, laboratori, biblioteche. Libreria cm.105 x 41,5 x 94 h. Ripiani posizionabili a diverse altezze | 1 | € 507,00 | € 507,00 |
| SPOGLIATOIO LEGNO 5 POSTI CM.113,5X44,5X130H | 16 | € 714,00 | € 11.424,00 |
| TAVOLO RETTANGOLARE MATERNA LEGNO CM.130X65X53H | 6 | € 428,00 | € 2.568,00 |
| TAVOLO QUADRATO MATERNA LEGNO CM.65X65X53H | 12 | € 297,00 | € 3.564,00 |
| TAVOLO RETTANGOLARE MATERNA LEGNO CM.130X65X53H | 3 | € 398,00 | € 1.194,00 |
| TAVOLO QUADRATO MATERNA LEGNO CM.65X65X53H | 6 | € 297,00 | € 1.782,00 |
| Sedia in polipropilene EN-ONE2 28,5x23x31h - cod. ABX-ENONE2 Sedia in polipropilene e fibra di vetro impilabile (Size 2) | 78 | € 58,00 | € 4.524,00 |

Totale Fornitura Iva Esclusa: € 43.057,00

Totale Fornitura Iva Compresa 22%: € 52.529,54

Codice MePA intera soluzione: ABX-INF97622

Monopoli, 22/12/2022

Abintrax S.r.l.
Ufficio Commerciale



Abintrax
TECH CARE
Sede via Marina del Mondo, 62 (z.1) 70043 Monopoli (Ba) Italy
tel. +39 080 2149700 +39 080 2149701 fax +39 080 2149702
P.IVA 07644780723 PEC abintrax@pec.it

Configurazione PROGETTO PON INFANZIA 97622

Condizioni di fornitura

| | |
|------------------------------|---|
| CONSEGNA E TRASPORTO | FRANCO VS. SEDE - A NS. CARICO SU UNICO INDIRIZZO, SALVO DIVERSA INDICAZIONE SU VS. RICHIESTA DI PREVENTIVO |
| TEMPI DI CONSEGNA | ENTRO LA SCADENZA MINISTERIALE |
| VALIDITÀ OFFERTA | 180 GG DATA OFFERTA |
| PAGAMENTO | SECONDO DISPOSIZIONI DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE |
| GARANZIA DEI PRODOTTI | 2 ANNI (24 MESI) DATA FATTURA |

Dettaglio tecnico-economico

| Indicazione articolo | Q.tà | Prezzo Unitario Iva esclusa | Prezzo Totale Iva esclusa |
|---|------|--------------------------------|------------------------------|
| Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43" T11L-C 4K - cod. ABX-T11LC43G Tavolo interattivo Wacebo DabliuTouch 43" T11L-C 4K tecnologia capacitiva OS Android11 RAM4GB Storage32GB apps con storie animate e giochi interattivi per avvicinarsi alle materie STEM H58cm frame colore Green | 4 | € 2.535,00 | € 10.140,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H Colore Giallo | 2 | € 530,00 | € 1.060,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X190H Colore Aracione | 1 | € 530,00 | € 530,00 |
| MOBILE 8 VANI CM.72X45X100H | 3 | € 572,00 | € 1.716,00 |
| MOBILE A GIORNO CM.106X45X100H - 3 VANI | 3 | € 688,00 | € 2.064,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) GIALLO | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) VIOLA | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| CONTENITORE AD ANTE 105X41X100H (1AME.25.24) ARANCIO | 1 | € 325,00 | € 325,00 |
| Libreria Legno / Stoffa Libreria con ripiani in tessuto cm.72 x 38 x 111 h | 3 | € 278,00 | € 834,00 |
| Set Completo Educazione Stradale Set completo per educazione stradale la confezione comprende: 14 segnali stradali (cm.30 x 30); 12 mattoni con tappi (basi);12 bastoni cm.100;24 perni (per fissare i cartelli ai bastoni) | 1 | € 175,00 | € 175,00 |
| Libreria con Ripiani Riposizionabili Mobili in legno appositamente studiati per esporre e ordinare al meglio libri, album, quadernoni eccetera. Indicati per arredare l'angolo lettura di aule, laboratori, biblioteche. Libreria cm.105 x 41,5 x 94 h. Ripiani posizionabili a diverse altezze | 1 | € 507,00 | € 507,00 |
| SPOGLIATOIO LEGNO 5 POSTI CM.113,5X44,5X130H | 16 | € 714,00 | € 11.424,00 |
| TAVOLO RETTANGOLARE MATERNA LEGNO CM.130X65X53H | 6 | € 428,00 | € 2.568,00 |
| TAVOLO QUADRATO MATERNA LEGNO CM.65X65X53H | 12 | € 297,00 | € 3.564,00 |
| TAVOLO RETTANGOLARE MATERNA LEGNO CM.130X65X53H | 3 | € 398,00 | € 1.194,00 |
| TAVOLO QUADRATO MATERNA LEGNO CM.65X65X53H | 6 | € 297,00 | € 1.782,00 |
| Sedia in polipropilene EN-ONE2 28,5x23x31h - cod. ABX-ENONE2 Sedia in polipropilene e fibra di vetro impilabile (Size 2) | 78 | € 58,00 | € 4.524,00 |

Totale Fornitura Iva Esclusa: € 43.057,00

Totale Fornitura Iva Compresa 22%: € 52.529,54

Codice MePA soluzione: ABX-INF97622

Abintrax S.r.l.
Ufficio Commerciale